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Kirjastonhoitajan valintapäätös   
 
Päätös Päätän valita Aleksi Huhdan Askolan kunnan palvelukseen, 

toistaiseksi voimassa olevaan kirjastonhoitajan tehtävään 
1.6.2026 lukien. Huhta on hakemusten ja haastattelujen 
perusteella laaditun kokonaisarvion perusteella sopivin henkilö 
hoitamaan täytettävänä ollutta tehtävää. Päätös on 
rekrytointiryhmän yksimielisen esityksen mukainen. 

 
Perustelut Kirjastonhoitajan toimi oli julkisesti haettavana ajalla 18.3 - 

1.4.2026. Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä, Työ- ja 
elinkeinotoimiston Työmarkkinatori-palvelussa ja kunnan 
kotisivuilla. Tehtävä on julistettu täytettäväksi 1.5.2026 alkaen tai 
sopimuksen mukaan toistaiseksi voimassa olevana. 

 
 Tehtävään saapui hakuajan umpeutumiseen mennessä 18 

hakemusta. Hakijoista 8 täyttivät hakuilmoituksessa esitetyt 
tehtävän muodolliset kelpoisuusehdot. Yksi hakija ilmoitti 
10.4.2026 vetäytyvänsä hausta. 

 
 Rekrytointiryhmä kutsui viisi (5) hakijaa haastatteluihin. 

Rekrytointiryhmään kuuluivat Osaaminen ja elämänlaatu -
palvelualueen palvelualuejohtaja Janne Mäkinen ja 
hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko. Haastattelut pidettiin 
8.4.-10.4.2026. Kirjastonjohtaja on osallistunut valmisteluun 
17.3.2026 ja 10.4.2026.  

 
  Tehtävässä edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa, johon 

sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 op (35 ov) 
laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot. 

 
 Työaika on 36 h 15min/viikko, johon sisältyy myös säännöllistä 

iltatyötä. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen 
virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Tasopalkka 
työsuhteen alussa on 2870 €/kk. 

 
 Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
 Tehtävään valittavan tulee esittää Askolan kunnan 

työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen todistus 
terveydentilastaan. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 49§ 
 

Janne Mäkinen 
palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu 
 

 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
 
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 14.4.2026. 
 



ASKOLAN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 

Askolantie 30 
07500 Askola 
Puh. (019) 529 100 
www.askola.fi 

                       

palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu   
14.04.2026 § 3/2026 
 

33/01.01.00/2026 

 

 

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 14.4.2026. 
Jakelu: hakijat, kunnanjohtaja, Kh pj, ltk pj ja hallintojohtaja. 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


